2

 [image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2017           № 59
	О разрешении избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на открытие лицевого счета на балансовом счете 40206

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области, утвержденной постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 20 ноября 2014 г. № 196/1338-5 и согласованной с Отделением по Смоленской области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Разрешить избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области открыть лицевой счет на балансовом счете 40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов» для осуществления финансирования подготовки и проведения, назначенных на 10 сентября 2017 года, дополнительных выборов депутатов Ярцевского районного Совета депутатов пятого созыва по трехмандатным избирательным  округам № 1 и      № 5.

2. Установить срок действия лицевого счета избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области до 25 октября 2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

	Председатель Ярцевского районного
Совета депутатов

_________________ В.П. Сальников

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования           «Ярцевский район» Смоленской области
  ____________________ В.Н. Карабанов
   «____» ________________ 20___ года

image1.png